
Wasser - Verbrauchstarif  2025

Grundtaxe Trinkwasser

pro Anschluss inkl. Zählermiete

pro Monat m3 pro Jahr     m3

Ansatz              

pro Monat        

Fr.

Ansatz             

pro Jahr          

Fr.

Bezug bis 10 120 9.50 114.00

Bezug bis 20 240 11.00 132.00

Bezug bis 40 480 14.00 168.00

Bezug bis 80 960 20.00 240.00

Bezug ab 80 960 25.00 300.00

Trinkwasserverbrauch

Kubikmeterpreis nach Wasseruhr 2.10

Grundtaxe Abwasser

pro Monat m3 pro Jahr     m3

Ansatz              

pro Monat        

Fr.

Ansatz             

pro Jahr         

Fr.

Bezug bis 10 120 6.00 72.00

Bezug bis 20 240 7.00 84.00

Bezug bis 40 480 9.00 108.00

Bezug bis 80 960 13.00 156.00

Bezug ab 80 960 16.00 192.00

Abwasserverbrauch

Kubikmeterpreis Abwasser (nach Trinkwasseruhr) 1.80

Kubikmeterpreis Wasser inkl. Abwasser 3.90

sämtliche Preise zuzüglich Mwst
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